
PTA 会員の皆様            

令和 3 年 5 月吉日 

                        寝屋川市立三井小学校 

                                                       PTA 会長  岩先 美幸 

令和 3 年度第１回 PTA 総会（書面決議）のご案内 
 

平素より PTA 活動にご理解を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、大阪府内で新型コロナウイルスによる医療緊急事態宣言が発出されており、当会で

は令和 3 年度第 1 回定期総会の集会形式での開催を中止し、書面による審議とさせていただ

くことに決定いたしました。 

 つきましては、別紙総会資料をお読みの上、お手数ですが令和 3 年６月７日（月）までに

PTA 総会 書面表決書・委任状を各学級担任までご提出ください。 

尚、規約には書面での総会規定がないため、通常の総会同様、会員数の５分の１以上の賛

成をもって可決と致します。賛否は下記の議決権行使書により行い、提出期日を過ぎても提

出がない場合や白票は議案に賛成いただいたものとみなし取り扱いいたします。 

 

           記 

議案：別紙の通り 

提出期間：令和 3 年 5 月 28 日（金）～令和 3 年６月７日（月）  

審議日：令和３年 ６月 ９日（水）  

                                    以上 

 

 

PTA 総会 書面表決書・委任状 
令和 3 年   月   日（   ）    

 会員名             ㊞ 
 

書面表決書または委任状のいずれの□にレチェックを入れてください 

□書面表決書（書面で議決権を行使する場合） 

第 1 号議案  令和 2 年度 会計決算・会計監査 報告     （ 賛成 ・ 反対 ） 

第 2 号議案  令和 3 年度 活動計画（案）について      （ 賛成 ・ 反対 ）  

第 3 号議案  令和 3 年度 会計予算（案）について      （ 賛成 ・ 反対 ） 

↑ 該当する意思表示に○をしてください 

＜議案に対するご意見＞ 

 

□委任状 

三井小 PTA 会長様 

令和 3 年度第１回 PTA 総会での一切の権限を議長に委任いたします。 

切り取り線 


